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17 　財　　　　 　政

　(1)　一般会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(2)　市税収入 (単位：千円)

年度

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

923,960,580

3,788,200,000

鉱産税市たばこ税総　額 市民税 固定資産税

1,882,460

区　分

27

2,064,5294,419,94528

入湯税

7,436,227,611

3,018,296,361

教 育 費 4,023,246,955

軽自動車税

区　　　　　分

62,102,395,781

66,343,576,890

3,094,773,075

災 害 復 旧 費

歳　　　出

(支出済額)

56,530,691,953

歳　　　入

(収入済額)

56,430,012,961

労 働 費

農 林 水 産 業 費

6,024,000

公 債 費

3,450,000

27

28

184,544,555

9,683,000

諸 支 出 金

1,322,269,459

166,424,652

2,104,938,557

土 木 費

商 工 費

使 用 料 及 び 手 数 料

10,741,515,000

655,087,000

22,341,000

185,866,5314,419,945,096

2,361,000 民 生 費

13,316,219,800

6,168,036,928

801,291,608

利 子 割 交 付 金

15,788,271,126

2,199,602,365

衛 生 費

議 会 費

総 務 費

株式等譲渡所得割交付金

地 方 交 付 税

4,108,000交通安全対策特別交付金

区　　　　　分

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

市 税

地 方 譲 与 税

平成

平　成 年　度

繰 入 金

繰 越 金

配 当 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

1,975,739

9,913,563,929

27

28

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

154,717,346

222,200,858

14,753,614,588

143,931,132

市 債

諸 収 入

年　度

9,008

10,025

2,984

3,2724,328,089 88,593

357,691

369,0721,881,388

103,273

平　成

寄 附 金

県 支 出 金

財 産 収 入

12,814,845,714

-                         

-                         

243,529,908

予 備 費

消 防 費
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　(3)　特別会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(4)　水道事業会計収支決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市水道事業会計決算書

548,868,160 875,364,886

年度 458,387,213 803,237,094

# 754,207,722 567,796,560

平成

区　　分

# 772,651,082 571,755,340

収 入 支 出 収 入 支 出

-                     -                     

5,752,415,052   5,729,342,273   5,318,975,142   

資 本 的 収 支

266,000,895      

-                     -                     

収 益 的 収 支

公 共 用 地 取 得 事 業 特 別 会 計

295,309,105      
国民健康保険特別会計（診療施設勘
定 ）

5,424,046,060   

419,749,791      

2,033,889,881   1,913,248,089   

386,585,990      

2,205,368,449   2,288,483,614   

10,811,054        

276,064,379      

4,054,607,190   

174,374,458      

区 分

平 成 28 年 度

歳　　入
(収入済額)

歳　　出
(支出済額)

平 成 27 年 度

歳　　入
(収入済額)

歳　　出
(支出済額)

174,374,458      

簡 易 水 道 事 業 特 別 会 計

19,498,200        

887,334,935      

15,235,575        

706,006,064      

介 護 保 険 特 別 会 計
（ 介 護 サ ー ビ ス 事 業 勘 定 ）

26,530,275        

魚 市 場 事 業 特 別 会 計

介護保険特別会計（保険事業勘定）

889,377,036      

3,931,521,894   

270,234,630      

国民健康保険特別会計（事業勘定）

300,563,180      

4,153,182,351   

285,834,054      

3,846,481,075   

698,909,477      

公 共 下 水 道 事 業 特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 423,358,028      

197,153,083      

412,119,996      407,964,859      

203,513,129      423,530,589      漁 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計
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　(5)　公有財産

　(ｱ)　土地及び建物 (平成29年3月31日　単位：㎡)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(ｲ)　山林、物権、有価証券、出資による権利 (平成29年3月31日)

(面積：㎡）

(面積：㎡）

(金額：円）

(金額：円）

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

宅 地

合 計

4,452,773   

建 物

676,549,200

822,129,862

区　　     分

 　 その他の権原によるもの

48,650,241

-                       

-                       

-            

-               -            -            -            

10,364

-            

29,765    

145,580,662

10,364

145,626,490

山 林

共
有
財
産

小 計

-            

248,093  

4,453,777   -            -            -            

65,742,844 

4,452,773

所 有

山 林

218,328  

1,004         -            -            

-            

57,852,717 -            -            -            

19,354       -            -            -            

2,661      6,404      9,065      

300,472      -            -            -            

58,500,435 

1,182         -            -            -            

27             -            -            -            

326,683      -            -            -            

2,788,632   27,104    211,924  239,028  

663,324      -            

-               2,661      6,404      9,065      

11          

2,830         

10,977       -            -            -            

1,108,776   11,557    

-            -            

普

通

財

産

宅 地

田

溜 池

山 林

小 計

公

共

用

財

産

畑

建 物

雑 種 地

山 林

そ の 他

小 計

公 営 住 宅

公 園

建 物

延 面 積 計
( 延 面 積 ) ( 延 面 積 )

3,338      6,658      

行

政

財

産

区 分

消 防 施 設

本 庁 舎 7,558      

木 造

20,176       -            7,558      

土 地
（ 地 積 ）

そ の 他 の 施 設

公
用
財
産 そ の 他 の 施 設

学 校

非 木 造

25,693       3,320      

2,939      

1,168,034

9,865,800 280,664

129,510

145,626,490

2,981      

34,877    43,409    

62,968,814 1,578,208

322        

99,815    

78,285    

面 積 及 び 金 額 立木の推定蓄積量（㎥）

540,934      3,342      96,473    

62,237       8,532      

42          

66,728    

353,685      311        

社 債 券

出 資 に よ る 権 利

出 資 金

出 捐 金

分 収

有 価 証 券

物 権

鉱 業 権

地 上 権

株 券


