17 財 政

(1) 一般会計歲入歲出決算額

(単位:円)

区 分	歳 入 (収入済額)	区 分	歳 出 (支出済額)
平 成 27 年 度	66,343,576,890	平成 27 年度	56,430,012,961
28	62,102,395,781	28	56,530,691,953
市税	4,419,945,096	議 会 費	185,866,531
地方譲与税	184,544,555	総務費	13,316,219,800
利 子 割 交 付 金	2,361,000	民生費	6,168,036,928
配 当 割 交 付 金	6,024,000	衛 生 費	1,322,269,459
株式等譲渡所得割交付金	3,450,000	労 働 費	166,424,652
地方消費税交付金	655,087,000	農林水産業費	2,199,602,365
自動車取得税交付金	22,341,000	商工費	801,291,608
地方特例交付金	9,683,000	土 木 費	15,788,271,126
地 方 交 付 税	10,741,515,000	消防費	3,018,296,361
交通安全対策特別交付金	4,108,000	教 育 費	4,023,246,955
分担金及び負担金	154,717,346	災害復旧費	7,436,227,611
使用料及び手数料	222,200,858	公 債 費	2,104,938,557
国 庫 支 出 金	14,753,614,588	諸 支 出 金	-
県 支 出 金	3,094,773,075	予 備 費	-
財 産 収 入	243,529,908		
寄 附 金	143,931,132		
繰 入 金	12,814,845,714		
繰 越 金	9,913,563,929		
諸 収 入	923,960,580		
市	3,788,200,000		

資料:大船渡市歳入歳出決算書

(単位:千円) (2) 市税収入 市たばこ税 市民税 軽自動車税 区 分 総額 固定資産税 鉱産税 入湯税 平成 27 年度 4,328,089 1,975,739 1,881,388 88,593 369,072 3,272 10,025 4,419,945 2,064,529 1,882,460 103,273 357,691 2,984 9,008 28

資料:大船渡市歳入歳出決算書

(3) 特別会計歳入歳出決算額

(単位:円)

	平 成 27 年 度		平 成 28 年 度	
区 	歳 入 (収入済額)	歳 出 (支出済額)	歳 入 (収入済額)	歳 出 (支出済額)
魚市場事業特別会計	889,377,036	887,334,935	174,374,458	174,374,458
介護保険特別会計(介護サービス事業勘定)	26,530,275	19,498,200	15,235,575	10,811,054
介護保険特別会計(保険事業勘定)	3,931,521,894	3,846,481,075	4,153,182,351	4,054,607,190
簡易水道事業特別会計	706,006,064	698,909,477	285,834,054	276,064,379
漁業集落排水事業特別会計	203,513,129	197,153,083	423,530,589	386,585,990
後期高齢者医療特別会計	412,119,996	407,964,859	423,358,028	419,749,791
公共下水道事業特別会計	2,033,889,881	1,913,248,089	2,288,483,614	2,205,368,449
公共用地取得事業特別会計	-	-	-	-
国民健康保険特別会計(事業勘定)	5,752,415,052	5,729,342,273	5,424,046,060	5,318,975,142
国民健康保険特別会計(診療施設勘 定)	300,563,180	295,309,105	270,234,630	266,000,895

資料:大船渡市歳入歳出決算書

(4) 水道事業会計収支決算額

(単位:円)

区分	収 益 的	勺 収 支	資 本 的	勺 収 支
区 刀	収入	支 出	収入	支出
平成 # 年度	772,651,082	571,755,340	458,387,213	803,237,094
#	754,207,722	567,796,560	548,868,160	875,364,886

資料:大船渡市水道事業会計決算書

(5) 公有財産

(ア) 土地及び建物

(平成29年3月31日 単位: m²)

		土 地 (地 積)	建		物	
	区 分		木 造 (延面積)	非 木 造 (延 面 積)	延面積計	
	公本庁舎	20,176	_	7,558	7,558	
	消防施設 25,693		3,320	3,338	6,658	
行	産その他の施設	2,830	42	2,939	2,981	
_,	学校	540,934	3,342	96,473	99,815	
政	公営住宅	62,237	8,532	34,877	43,409	
肚	公 園	353,685	311	11	322	
×1	プログログログ その他の施設 財 プログログログログログログログログログログログログログログログログログログログ	1,108,776	11,557	66,728	78,285	
産	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	10,977	_	-	_	
/	上 山 林	663,324	_	_	_	
	小 計	2,788,632	27,104	211,924	239,028	
	建物	-	2,661	6,404	9,065	
普	畑	1,182	-	-	_	
√ →	田	27	_	-	_	
通	宅 地	326,683	-	-	_	
財	山林	57,852,717	_	-	_	
7.4	雑種地	19,354	_	-	_	
産	その他	300,472	_	_	_	
	小 計	58,500,435	2,661	6,404	9,065	
共有財产	建物	-	-	_	_	
	宅 地	1,004	_	_	_	
	山林	4,452,773	_	_	_	
産	小 計	4,453,777	_	_		
	合 計	65,742,844	29,765	218,328	248,093	
7ケく)	以, 十	<i>☆</i> →				

資料:大船渡市歳入歳出決算書

(イ) 山林、物権、有価証券、出資による権利

(平成29年3月31日)

X	分		面 積 及 び 金 額	立木の推定蓄積量(㎡)
Щ	林	(面積: m²)	62,968,814	1,578,208
所	有		48,650,241	1,168,034
分	収		9,865,800	280,664
その他の権原	原によるもの		4,452,773	129,510
物	権	(面積: m²)	10,364	
鉱業	権		-	
地 上	権		10,364	
有 価	証 券	(金額:円)	145,626,490	
株	券		145,626,490	
社 債	券		-	
出資によ	る権利	(金額:円)	822,129,862	
出資	金		676,549,200	
出 捐	金		145,580,662	

資料:大船渡市歳入歳出決算書